Sancto Paulo apud S. Rigomerium

de plano , per aquam fupradictam að

riuulum dictum Richoer vfque ad

noftras & vltra. Locum etiam qui

vocatur Sanctus Iacobus cùm pratis

& pertinentibus fuis. Locum quivo- «

catur Bignon iuxta Nouum caftellum,

cùm terris , pratis , & pertinentiis fuis . «

Molendinum de Brithecâ & ftagnum

eiufdem molendini. Terras que lan- RS

D

،،

c6

66

66

cc

99

ca

PERREDI V MNOVVM diœcefis. Perraya

Andegauenfis , Ord . Præmonftraten- neuf.

fis , an. 1289. dotatur ex parte à Ro

berto Barone de Sablolio , & Petro

de Brione ; perficitur autem à Petro

de Rupibus , Margaretâ de Sablolio

vxore , & Amaurico Credonij dy

naftâ.

68

1
Z
V
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路

66

»fu meo dedit eis Philippus Hay iux

» ta landas prædictas . Grangiam meam

» de Altanofiâ , cùm terris , pratis , &

pertinentiis fuis , & terras de Ragoniâ

vfque ad foreftam meam , ficut diui

duntur foffata. Vineam meam

6C

cc

C6

CC

СС

» dæ nominantur , & terras quas affen- A fieri decreuerimus in eadem. Ifta om- ..

nia & fingula do ipfis monachis , &

fuccefforibus in puram & perpetuam

eleemofynam , liberam & quietam ab

omni terreno feruitio & exactione ..

feculari , cum omni iure iurifdictio-.«

nis , diftrictu dominico , dominio , & «

cum omni iuftitiâ altâ & baſsâ , ac «

etiam plenariâ liberè ac honorificè

poffidenda , nihil mihi & hæredibus

meis in omnibus & fingulis præmif

forum totaliter retinendo. Item do

& concedo eis & fuccefforibus in om- «

nibus & fingulis locis prædictis , &

corum appendentiis, &pertinentiis....

venationem ad omnia groffa anima

lia & parua , & omnem iurifdictio

nem ac iuftitiam temporalem. Item

in villâ Allençonis dedi eis Burgen

fem vnum cum omnibus fuis Vuil

lelmum nomine , pro
, pro fuis negotiis a- &

gendis , & heredem eius , eum fcilicet "

qui domum eius poffidebit. Hæcau

tem omnia, & quæ per Dei gratiam,

aut eleemofynâ , aut propriâ emptio

ne iam acquifierunt de Baronibus , «

Militibus , Burgenfibus , & aliis ho- «

minibus meis , fiue in pofterum Deo

propiciante adepturi funt , cum gran

giis , terris , pratis , pafcuis , pafturis ,

locis , domibus , vineis , nemoribus,

ftannis , aquis , viis , femitis , molendi

nis , pifcariis , decimis , cenfibus , red

ditibus , hominibus , vfagiis , liberta- «

tibus , cum omnibus & fingulis eo- «

rumdem pertinentiis fuis , præfatis

monachis & fuccefforibus fuis do ,ac "

liberè , ac honorificè in perpetuum

poffidenda concedo. Prætereàdoipfis